SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 октября 2021 года
	№ 808

	О внесении изменений в муниципальную программу «Информационное общество Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19 декабря 2018 года №1277

В соответствии с постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 декабря 2019 года № 1220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Информационное общество Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19 декабря 2018 года № 1277 (в редакции постановлений администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 26 марта 2019 года № 338, от 11 июня 2019 года № 570, от 4 октября 2019 года № 949, от 30 января 2020 года № 66, от 7 августа 2020 года № 631, от 14 января 2021 года № 10, от 9 июня 2021 года № 453), изложив её в новой редакции согласно приложению.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В. Поздышевой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области В.Е. Пайкова.

И.о. главы местного самоуправления района

В.Е. Пайков
[image: image1][image: image2.png]